1.00 90101500 H87 - Pieza 962 Pan de ajo rebanada PUE 10.34 10.3402

Impuesto Trasladado BASE: $10.34 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $1.66

Subtotal 495.68

79.32IVA 16.00 %

Condiciones de pago
04 - Tarjeta de crédito

Forma de pago

QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN 575.00Total

Método de pago Moneda / Tipo de cambio
PUE - Pago en una sola exhibición MXN 1/

Información Global

Año: 2023 Mes: 12 - Diciembre Periodicidad: 01 - Diario

Documentos Relacionados

04 - Sustitución de los CFDI previosTipo de relación

UUID

5C486AEA-4FF2-4A67-8CE6-9B9D2C513F03